Puôlhado no Quadro do Avisorii
do Municlpio da §anta Teresa - ES

Pubüca<to no áüo ds
Câman Munlclprl do
Sanh Tmra - E§ nr
tornrdoarügp&)ôtol

TERESA i,anessa Pdasioío Coou*tr;
oengmrc *m*$ursfiqÀi$'ra
§SüR§TÀelê Fd$,\r*iÍâ írL O§

/r0.{ir\. ã nÊ{:Í-tÊi§Si} hufé§.rrâÍ:

LEI No 2.49312014

AUTORIZA FIRMAR CONVÊNIO DE REPASSE
FTNANCEIRO COM O SERVIÇO SOCIAL
EDUCACIONAL BENEFICENTE - SESEBE.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do EspÍrito Santo,

no uso de suas atribuiçÕes legais.

Faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo autorizado a firmar Convênio de

Repasse Financeiro com o Serviço Social Educacional Beneficente - SESEBE,

no valor de até R$ 3.550,00 (três mil, quinhentos e cinquenta reais), para a
realizaçâo do evento Festival da Cultura Corporal, de acordo com o Plano de

Trabalho.

Parágrafo unico. Fica estabelecido o ptazo de 60 (sessenta)

dias, apos a reali2açáo do evento para a prestação de contas, referente ao

valor disponibilizado pelo Município.

Art. 2.o Os recursos necessários para cobertura das despesas

relacionadas no Artigo 1o desta Lei serão provenientes da seguinte

dotação orçamentária:
Recúrso Orçame ntá rio : Oo7 007 .278 1 20001 2.00 1 .335041 00000

Recurso Financeiro: 1000

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de santa Teresa, Estado do

EspÍrito Santo, em 15 de maio de 2014.

I
é

CLAU MII ANTONIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Santa Teresa - Es - CEP 29,650-000

TeleFqx; (27) 3i5g-3900 - CNPJ; 27.167.144/0001-72 wwr4).santctteresa'es'gov'br

,:,':.. PIt[ilTURA 0[

$A]{IA